ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Tuyên Quang, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 21/02/2024, Ủy ban nhân dân thành phố tiếp nhận hồ sơ đăng ký nhận

cha, con của ông Sun Yunxi, sinh ngày 20/7/1988, quốc tịch Trung Quốc; địa chỉ

thường trú: Số 61, tổ Nam Câu, thôn Hàng Dao, thị trấn Thượng Tập, huyện Triết

Xuyên, tỉnh Hà Nam, Trung Quốc; giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số: EB 8092638 do

Cục Quản lý xuất nhập cảnh Bộ Công an Trung Quốc cấp ngày 06/12/2017.

Đang làm thủ tục công nhận người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: Sun Yunxi

Ngày, tháng, năm sinh: ngày 20 tháng 7 năm 1988

Giới tính: Nam            Dân tộc: Hán            Quốc tịch: Trung Quốc

Địa chỉ thường trú: Số 61, tổ Nam Câu, thôn Hàng Dao, thị trấn Thượng Tập,

huyện Triết Xuyên, tỉnh Hà Nam, Trung Quốc

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số: EB 8092638 do Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Bộ Công an Trung Quốc cấp ngày 06/12/2017.

Là Cha của người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: Hoàng Tuệ Nhi

Ngày, tháng, năm sinh: ngày 18 tháng 9 năm 2020

Giới tính: Nữ            Dân tộc: Cao Lan         Quốc tịch: Việt Nam

Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố 6, phường Mỹ Lâm, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang.

(Hoàng Tuệ Nhi là con đẻ của bà Hoàng Thị Nguyệt, sinh ngày

08/10/1996, nơi cư trú: Tổ dân phố 6, phường Mỹ Lâm, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang)

Sau khi tiếp nhận, kiểm tra hồ sơ đề nghị đăng ký nhận cha, con của ông

Sun Yunxi; căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, Ủy ban nhân dân

thành phố Tuyên Quang tiến hành niêm yết công khai việc cha nhận con theo các

thông tin nêu trên tại: Trụ sở Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang (Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả thành phố); Phòng Tư pháp thành phố; Cổng Thông tin

điện tử thành phố; trụ sở Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm trong thời gian 07

(bảy) ngày liên tục kể từ ngày 26/02/2024 đến ngày 03/3/2024.

 2

Trong thời hạn niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con trên thì

đề nghị gửi đơn đến Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Hết thời hạn niêm yết, Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang sẽ tiến hành

giải quyết thủ tục nhận cha, con theo quy định.

Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố;

Phòng Tư pháp thành phố; Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao thành

phố; Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm niêm yết công khai Thông báo này tại

các địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thành phố (báo cáo);

- Các PCT UBND thành phố;

- Phòng Tư pháp thành phố

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố

- Cổng thông tin điện tử thành phố                   (thực hiện);

- Trung tâm VHTT và TT thành phố

- Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm

- CVP, các PCVP HĐND và UBND thành phố;

- Chuyên viên NC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thị Toản

		2024-02-23T15:29:13+0700

		2024-02-26T22:25:02+0700

		2024-02-27T17:18:48+0700

		2024-02-28T08:32:22+0700

		2024-02-28T08:32:22+0700

		2024-02-28T08:32:22+0700